
 

UCHWAŁA NR 21/III/17 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 17 listopada 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania Rady Naukowej Pracowni Badań  

Regionalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

 Na podstawie § 22 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie oraz 

w związku z Uchwałą Senatu nr 67/XV/15 z dn. 20 marca 2015 r., Senat Państwowej Wyż-

szej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zaopiniować pozytywnie wniosek Rektora w sprawie powołania Rady Naukowej Pracowni 

Badań Regionalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie, w składzie: 

1. dr Krzysztof Czapla  – przewodniczący; 

2. dr inż. Elżbieta Banaczyk             – Prorektor; 

3. dr Jerzy Herberger  –  przedstawiciel Instytutu Humanistycznego; 

4. dr Jarosław Hermaszewski – przedstawiciel Instytutu Ekonomicznego; 

5. mgr inż. Tadeusz Graczyk – przedstawiciel Instytutu Politechnicznego, 

6. mgr Ewa Todorov                       – przedstawiciel Instytutu Medycznego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Kadencja Rady Naukowej Pracowni Badań Regionalnych jest zgodna z kadencją Władz 

Uczelni i trwa do 31 sierpnia 2021 r. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


